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En İyi Havacılık Yazarı 
"               Türkiye'de, Endüstrinin Gelişiminde İz Bırakanlar" kitabı ile 

Uçak Mühendisi Can EREL 
 
 
 
  Türk Hava Kurumu Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Kulübü ulusal ölçekte havacılık 

ilgisi ve farkındalığı olurşturulmasına ve öğrencilerinin gelecekte görev alacakları 
ekosistem içinde yer alan kurum, kuruluş ve profesyonellerle tanışmalarına katkı 
sağlamak amacı ile farklı kategorilerinde araştırmaları ile belirlediği ulusal havacılık 
sektörünün “EN İYİ”lerini “Havacılık İşletmeciliği Ödülleri Töreni” ile duyurmaktadır. 
 
 

Türk Hava Kurumu Üniversitesi Merkez Yerleşkesi Fakülteler Binası Konferans 
Salonu’nda 27.05.2014 Salı günü düzenlenen “II. Havacılık İşletmeciliği Ödül Töreni”nde,  

 En İyi Charter: Freebird 
 En İyi Dış Hatlar: ATM Dalaman 
 En İyi Hava Taksi İşletmecisi: Apron Aviation 
 En İyi Havacılık Yazarı: Can EREL 
 En İyi Havacılıkla İlgili Tv Programı: Uçuyorum 
 En İyi Havakargo İşletmecisi: MNG 
 En İyi Havalimanı İşletmecisi: Limak 
 En İyi İç Hatlar: TAV Esenboğa 
 En İyi Tarifeli Havayolu: Atlasjet 
 En İyi Uçuş  Eğitim Organizasyonu: THK Gökçen Havacılık 
 En İyi Uçuş İkram Hizmetleri: Turkish DO&CO 
 En İyi Yer Hizmetleri Kuruluşu: Çelebi 
 En İyi Yetkili Bakım Kuruluşu: myTECHNIC 

olarak ilan edilmiştir.  
 
 

Bu törende, Uçak Mühendisi Can EREL de "Can'Ca Türkiye'de, Endüstrinin Gelişiminde 
İz Bırakanlar" isimli kitabı ile “En İyi Havacılık Yazarı” olarak ilan edilmiştir. 
 
 

Öğrencilere öğrenim ve mesleki kariyer gelişimi ile ilgili önerilerde bulunan Uçak 
Mühendisi Can EREL, kitabın çıkış noktasını, 

“Gün, bugünü dünle değerlendirip yarına yönelik dersler çıkarma zamanıdır; gün, 
değişim zamanıdır!”, 

şeklinde niteleyerek "vefa"nın da eylemin temel güdülerinden olmasının önemine de 
dikkat çekmiştir.  
 
 

Getirisi ile havacılık yükseköğretiminde bir kız öğrenciye “Can’Ca Başarı Bursu” 
oluşturulmaya çalışılmasını da çok yönlü ve çok aşamalı vefa anlayışı ile ilişkili 
olduğunu belirten EREL, kitabı temin ederek okuyanlara Can-ı gönülden teşekkürlerini 
sunmuştur.  
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"             Türkiye'de, Endüstrinin Gelişiminde İz Bırakanlar" Kitabı 
 
Türkiye’nin endüstriyel gelişiminde bıraktığı “iz”ler ile farklı önem taşıdığı öngörülen, 
havacılık-uzay & savunma alanında bugün gerçekleştirilen faaliyetlerin temelinde izleri olan 
kişi, grup ve kurumları arasında yer alan; 
 

 Türk Savunma Sanayii’nin öncü girişimcisi, ilk mühimmat ve silah fabrikatörü Şakir 
Zümre’nin, 
 

 İlk Türk uçağı yapımcısı ve "ICAO 50’nci Yıl Ödülü" ile onurlandırılan Tayyareci Vecihi 
Hürkuş’un, 
 

 Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Tayyare Mühendisi Selahattin Reşit ALAN’ın teknik bilgisi 
ve kendi öz sermayesine dayalı iş ortaklığı girişimi olarak yapılandırılan ilk havacılık 
sanayi kuruluşu Nu.D.T.A.da ulusal kaynaklara dayalı Türk tipi tayyare inşası işine 
giren girişimci Mühürdarzade Mehmet Nuri Demirağ’ın, 
 

 Avrupa’nın en gelişmiş havacılık okullarına “kıvılcım” olarak gönderilerek yetiştirilen 
ve adeta “volkan” olarak yurda dönen İlk Tayyare Mühendisliği Öğrencileri ve 
Makinist Stajyerler’in, 
 

 İTÜ uçak mühendisi öğrencilerinin “Yaşayan Efsane” olarak 
isimlendirdikleri  Necmüzzafer Orbay’ın, 
 

 Ülkemizin ilk teknik yükseköğretim kurumu İstanbul Teknik Üniversitesi’nin,  
 

haklarında yapılmış önceki araştırma, tespit ve değerlendirmelerden de yararlanılarak 
sistematik ilişkili bir akışta incelendiği kitapta bugün, dünle değerlendirilmiş ve yarına 
yönelik dersler çıkarılarak geleceğe yönelik önerilerde bulunulmuştur. 
 
Yayın duyurusu, temin şekli ve diğer detaylar için: http://canerel.com/v2/index.php/kitap  
 
 
 
 
 
 

 
_____________________________ 
 

Can EREL, Uçak Mühendisi:  
 

Ankara’da 1961 yılında doğmuştur. İTÜ Makine Fakültesi “Uçak Mühendisliği”nde lisans, AÜ SBE’nde “Yönetim ve 
Organizasyon” dalında (işletme) yüksek lisans, General Electric & Northeastern Üniversitesi’nde “Uçak Motor Sistem 
Mühendisliği” diplomalarına sahiptir. 
 

Ulusal havacılığımızın bir “Teknoloji Mükemmeliyet Merkezi” olan 1’nci Hava İkmal Bakım Merkezi - Eskişehir’de 
1982 yılında mühendis olarak çalışmaya başlamış 2005 yılında Hava Kuvvetleri envanterindeki savaş ve eğitim 
uçakları, tüm turbo güç grupları ve ilgili sistemlerin teknik ve teknolojik yönetiminden sorumlu Teknik Yönetim 
Başkanı iken emekli olmuştur. Bu sürede, ABD Hava Kuvvetleri Wright-Patterson Hava Üs’sünde F-16 Sistem 
Program Ofisi’nde ülkemizi temsilen Türkiye F-16 Programı Kıdemli Milli Temsilciliği de yapmıştır. 
 

Emekliliği sonrası bir süre teknoloji geliştirme girişimleri koordinasyonu, (askeri, ticari & endüstriyel) projeler ve 
uçak/helikopter satışları, iş uçağı/helikopter bakım merkezi üst düzey yöneticiliğinden sonra kurulan myTECHNIC 
Uçak Bakım Merkezi’nde teknoloji ve iş geliştirmeden sorumlu  İcra Kurulu - Ticaret ve Pazarlama Kurulu üyesi 
direktörlük yapmıştır.  
 

Halen havacılık teknolojileri ve ilişkili stratejik iş konumlandırma danışmanlıkları yapmaktadır. 
 

TMMOB MMO, TOBB Türkiye Sivil Havacılık Meclisi, Kapadokya Meslek Yüksekokulu Mütevelli Heyeti üyesidir. 

   


